

## اخبار

## قطری‌ها به دنبال تیم‌داری در لیگ ایران!



شرکت بلواسکای در صدد خرید تیم در لیگ برتر ایران است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ بر اساس اخبار موثقی که به دست خبرآنلاین رسیده شرکت بلو اسکای قطر در صدد تیمداری در لیگ برتر ایران است و بنظر می‌رسد در لیگ برتر امسال تیمداری خواهند کرد. شرکت بلواسکای یک هولدنینگ ساختمانی و نفتی هست و طبق گزارش هایی که به دست ما رسیده این هلدینگ در حال مذاکره با سه تیم لیگ برتری است تا بتواند امتیاز آنها را خریداری کند و در لیگ بیست و چهارم یک نماینده داشته باشد.

### مقصد ستاره پرسپولیس مشخص شد



طبق اعلام روزنامه الرای قطر عبدالکریم حسن با قراردادی سه‌ساله راهی الوکره می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین؛ سرانجام داستان عبدالکریم حسن و پرسپولیس به پایان رسید و این بازیکن قطری با آنکه یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت تصمیم به جدایی از سرخوشان گرفت.

وزنامه الرای دقایقی قبل اعلام کرد که تکلیف عبدالکریم حسن مشخص شد. این روزنامه قطری نوشت: عبدالکریم با قراردادی سه‌ساله راهی الوکره می‌شود و به‌زودی در اردوی تابستانی این تیم در اسپانیا شرکت می‌کند. طبق اعلام الرای باشگاه پرسپولیس بزودی انتقال عبدالکریم حسن به الوکره را رسماً اعلام می‌کند.

مهدی تاج خیر داد

### ممکن است ورزشگاه دیگری آماده شود

رییس فدراسیون فوتبال گفت: از روند بازسازی ورزشگاه آزادی رضایت دارم اما ممکن است در باری های اول مقدماتی جام جهانی این ورزشگاه را در اختیار نداشته باشیم.

به گزارش مهر، مهدی تاج در خصوص آخرین وضعیت ورزشگاه آزادی برای میزبانی با تیم ملی قرقیزستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: در ورزشگاه آزادی کارهای اصولی صورت گرفته و مقاوم سازی شده است. اکنون بحث معماری و بازسازی بخش‌های VIP ،CIP و جایگاه خبرنگاران را در دستور کار داریم.

او ادامه داد: یک اسکوربرد که برای ۴۰ سال پیش است همچنان در ورزشگاه خواهد بود و یک اسکوربرد جدید هم خریداری شده که در ورزشگاه آزادی نصب خواهد شد. تمام تلاشمان را می‌کنیم که ورزشگاه آزادی برای میزبانی از اولین بازی ایران که در تاریخ ۱۵ شهریور برابر قرقیزستان خواهد بود، برسد اما اگر به هر جهت تا این زمان بازی بازسازی ورزشگاه آزادی به پایان نرسید، باید یک ورزشگاه جایگزین معرفی کنیم. رئیس فدراسیون فوتبال افزود: مدیران دو باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس هم پیگیر بازسازی ورزشگاه آزادی هستند. هر دو باشگاه هم در مسابقات لیگ برتر و هم در لیگ نخبگان آسیا از ورزشگاه آزادی استفاده خواهند کرد و اگر نتوانیم بازی‌ها را به موقع برگزار کنیم هم ۳۰۰ هزار دلار جریمه خواهیم شد و هم ممکن است ۳ بر صفر دیدارها را بازنده اعلام شویم. او افزود: ارزیابی من از روند بازسازی ورزشگاه آزادی مثبت است و یک کار اصولی در این ورزشگاه صورت گرفته است. در جلسه امروز تصمیم گرفتیم تا ستادی متشکل از باشگاهها تشکیل شود و هر روز گزارشاتی را به فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیز اعلام کنند و در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه نیز جلسه خواهند داشت. در رابطه با ورزشگاه تختی هم باید بگویم که ۱۰ درصد کار باقی مانده در آنک شاله آماده می‌شود.

تغییر مدت قرارداد با بازیکنان بالای ۳۰ سال در نشست کارگروه نقل و انتقالاتی

# سه‌میه خارجی‌ها افزایش یافت

در نشست کارگروه نقل و انتقالاتی لیگ برتر، موضوعات مختلفی همچون اضافه شدن سهمیه بازیکنان خارجی و محدودیت در بستن قرارداد با بازیکنان بالای ۳۰ سال مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



نبریز بیشترین علاقه را به تراکتور و مازندران به قائمشهر دارند.
مردم انزلی با ملوان زندگی می‌کنند.
از لحاظ مجوز حرفه‌ای اول آسیا هستیم. هیچکس هم نمی‌تواند بگوید سندسازی شده خود باشگاهها سند گذاری و بدوی و استیناف به بهترین شکل عمل کرده‌اند.
رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: سال گذشته خیلی مورد انتقاد قرار گرفتیم که همه اعتراض کردند زیرا مدیران ما توضیح ندادند که سقف بودجه یک موضوع نیست بلکه صد موضوع است. اگر این قانون را نمی‌گذاشتمون باشگاهه محروم می‌شدند و مجوز بازی‌های آسیایی باشگاه‌ها به استادیوم می‌آیند و باید به علایق مردم احترام بگذاریم. سپاهان همچنان در اصفهان بهترین دست آورد محسوب می‌شود. پرسپولیس و استقلال مورد علاقه مردم کشورمان هستند صرف نظر از هر نتیجه‌ای.

باید به باشگاه‌ها از لحاظ قانونی کمک کنیم. مردم

### از سر مربی تیم ملی والیبال چه خبر؟

در چند سال آینده شاهد تحول در والیبال باشیم.
در رده پایه دنبال نتیجه نیستیم. یکی از مشکلات ما این است که در پایه همیشه خویم اما حلقه وصل به بزرگسالان خوب نیست. تلاش می‌کنیم تا این مشکل را برطرف کنیم.
او در مورد حمایت وزارت ورزش از رده پایه والیبال گفت: وزارت ورزش به صورت اختصاصی برای یک رده کار نمی‌کند. البته ما از اول سال که فدراسیون را تحویل گرفته‌ایم هر جا که لازم بوده در حد توان کمک کرده است اما بی شک بحث زیرساخت‌ها می و جایگاه والیبال در عرصه جهانی تناسبی با هم ندارد و با بودجه فعلی نمی‌شود کاری کرد.

تقوی در مورد روند انتخاب سرمربی تیم ملی گفت: پیگیری می‌کنیم که با یکی از مربیان خوب دنیا قرارداد ببندیم. الان یک گزینه از سیستم خارج شده چون با کشوری دیگر مذاکره کرد. سه مربی دیگر مد نظر داریم که دو نفرشان در المپیک حضور دارند. سه نفرشان هم تجربه حضور در المپیک را دارند.

وای ادامه داد: امروز سه موضوع را مصوب کردیم. ابتدا سهمیه باشگاه‌های خارجی یک نفر افزایش یافته و به ۵+۱ برسد. همچنین این بازیکنان باید در ۶۰ درصد مسابقات به زمین بروند نه ۶۰ درصد دقایق بازی‌ها.

به جای بازیکنان بالای ۳۰ سال مصوب شد قرارداد بازنندگان بالای ۳۵ سال یک ساله باشد.

عبور می‌کنند. این رژه به انتهای مسیر ۶ کیلومتری در یک مینی استادیوم ۳۰۰۰۰ نفری در تروکادرو می‌رسد. جایی که عناصر باقی مانده از پروتکل المپیک و نمایش‌های نهایی برگزار می‌شود.

قابق‌های حامل ورزشکاران مجهز به دوربین‌هایی خواهند بود تا بینندگان تلویزیونی و آنلاین بتوانند ورزشکاران را از نزدیک ببینند. به همین منظور هشتاد صفحه نمایش غول پیکر و بلندگوهای استراتژیک به همه اجزای می‌دهند از فضای جادویی این نمایش که در سراسر پایتخت فرانسه طنین انداز می‌شود لذت ببرند. اینگونه برای نخستین بار شرایطی فراهم شده که تا حد امکان افراد بیشتری افتتاحیه را به صورت زنده تماشا کنند.

در مجموع اینکه در جریان افتتاحیه المپیک پاریس همچون دیگر مراسم افتتاحیه این بازی‌ها در ادوار گذشته، سخنرانی‌های رسمی، برافراشتن پرچم المپیک و بخش سرود المپیک، سوگند ورزشکاران و روشن شدن رسمی مشعل المپیک جزو بخش‌های اصلی به حساب می‌آید اما برگزارکنندگان المپیک پاریس با به کار بردن تفکر خلاقانه و در عین حال قابل دسترس بودن مراسم افتتاحیه برای مخاطبان زیاد و به ویژه چگونگی رژه ورزشکاران که قلب و روح مراسم به حساب می‌آیند، سنت شکنی کرده اند. مراسم اینچنینی افتتاحیه در کنار موسیقی، آهنگ، آتش بازی و … مردم را به کشف فرهنگ کشور فرانسه دعوت می‌کند.

فضای همه کشورهای جهان المپیکی است غیر از ایران

### از رونمایی مخفیانه لباس کاروان تا اعزام غیرمتخصص‌ها!

نشده‌است.

تصاویر منتشر شده از نفرات اعزامی به پاریس نشان می‌دهند که البسه هتلی به‌المیئن‌ها تحویل داده شده که برای مردان شامل تری‌شتر مشکی با لوگوی کمیته ملی المپیک و المان بازی‌هاست و برای زنان نیز از شال فیروزهای رنگ با ست ماتنو و شلوار اسپرت مشکی استفاده شده‌است. رونمایی قطره‌چکانی و مخفیانه البسه باعث شده تا نه برند تولیدکننده لباس‌ها مشخص باشد و نه نوع طراحی آن. هنوز معلوم نیست کمیته چرا تاکنون رونمایی رسمی البسه را به تعویق انداخته است. طبیعتاً زمان برای رونمایی البسه زیاد بود و اگر مسئولان بپایند و تعطیلی تاسوعا و عاشورای حسینی را بهانه کنند جای هیچ توجیهی را باقی نخواهد گذاشت.

چه خوب بود که کمیته ملی المپیک توضیح شفافی در این مورد می داد و از این می‌گفت که چرا تلاشی برای المپیکی کردن شهر نکرده اند و از آن مهمتر چرا البسه کاروان ایران را قطه چکانی رونمایی می‌کنند؟اتفاقی که تا به حال و در زمان مدیران قبلی سابقه نداشته است.

از این که بگذریم در اعزام رسانه ها به پاریس هم حرف و حدیث زیاد است.طبق روال خبرنگارانی باید به این مسایقات اعزام شوند که در اول در حوزه مرتبط فعال هستند و ثابا در طول چهار سال گذشته در فضای مرتبط با کمیته و المپیک فعالیت کرده اند اما لیست نهایی کاروان اعزامی رسانه ها نشان می دهد نفراتی در این کاروان هستند که به جرات می توان گفت تا به حال رنگ ساختمان جدید کمیته ملی المپیک(پس از بازسازی) را ندیده اند

## اخبار

## تراکتور – آز مون، فقط یک شایعه جذاب



طی یکی دو روز اخیر دوباره بحث انتقال سردار آزمون به تراکتور مطرح شده که البته فقط در حد یک شایعه هواداری است.

به گزارش ایرنا، تراکتور تیمی رویایی بسته و با جذب بازیکنانی نظیر علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، ایگور بوستونسکی، مهندس علی و ادامه همکاری با شجاع خلیل‌زاده، محمد نادری و ریکاردو آوز به یکی از شانس‌های مسلم قهرمانی در لیگ بیست و چهارم بدل شده است. با توجه به خریدهای انجام شده، خیلی‌ها معتقدند تراکتور به سقف بودجه رسیده و نمی‌تواند مبلغ دیگری را برای جذب بازیکن جدید هزینه کند.

طی یکی دو روز اخیر اما خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تراکتور با سردار آزمون هم مذاکره کرده و شاید این مهاجم ۲۹ ساله را جذب کند. حتی برخی از قول محمدرضا زنونزی( مالک تراکتور ) عنوان کردند وقتی سردار قصد بازی در تیم‌های عربی را دارد، چرا به تراکتور نیاید؟ این شایعه هنوز هم تکذیب نشده اما موانع بزرگی پیش روی خود دارد که یکی از آنها علاقه آزمون به ادامه بازی در فوتبال اروپا است.

از طرفی دیگر مبلغ رضایتنامه آزمون ۵/۱۲ میلیون یورو است. یعنی تراکتور یا هر باشگاه ایرانی دیگر باید به اندازه دو برابر سقف بودجه خود هزینه کند تا فقط رضایتنامه آزمون را از بایر لورکوزن بگیرد. ضمن اینکه دستمزد سردار هم مشخص است و اگر به آسیا بیاید کمتر از ۵ میلیون یورو نمی‌خواهد.

با توجه به این مسائل، حضور آزمون در تراکتور را باید یک خبر جذاب، فقط برای فضای مجازی بدانیم. خبری که یکی دو روز هواداران تراکتور را خوش خود می‌کند و دیگر اثری از آن نخواهیم دید. البته آزمون در مصاحبه‌های خود تأکید کرده بود که در لیگ ایران به تراکتور علاقه‌مند است اما همین نکته به تنهایی نمی‌تواند باعث حضور آزمون در در مذاکره با مسئولان بایر لورکوزن دنبال بازی برای جدایی می‌گردد. این مسیر شاید به اسپانیا و باشگاه سویا ختم‌شود و شاید هم به فوتبال آسیا. هنوز کسی نمی‌داند آینده سردار به چه شکل رقم خواهد خورد. شاید هم بازگشت به زینت و لیگ روسیه در دستور کار شماره ۲۰ تیم ملی ایران قرار بگیرد.

## افشای مبلغ نجومی رضایت‌نامه بازیکن جدید استقلال



باشگاه استقلال برای جذب مدافع جدید خود فقط ۴۷ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه پرداخت کرده است.

حداپدان مالک باشگاه نساجی در مورد رقابت باشگاه‌های خصوصی با تیم‌های استقلال و پرسپولیس یا سپاهان گفت: در لیگی که ۴ هزار میلیارد تومان پول جابه‌جا می‌شود ما چطور می‌توانیم با تیم‌ها رقابت کنیم؛ سامان فلاح به تیم استقلال پیوست و استقلال فقط برای رضایت نامه‌اش ۴۷ میلیارد تومان پول داده است. ما چطور می‌توانیم با این شرایط بازیکن جذب کرده و فعالیت کنیم؟ وی افزود: تمام منابع مالی در تیم‌های دولتی است. مثلاً گل‌گهر، مس شهر پاک و شهرهای که حتی فوتبال ندارند کلی امکانات ورزشی دارند ولی مهم مازندران چیست؟ من چطور می‌توانم با استقلال و پرسپولیس و سپاهان و تیم‌های متمول دیگر رقابت کنم؟ ۳۰ درصد فوتبال داخل زمین است و ما شرایط مقابله با این تیم‌ها را نداریم.»

این رقم در کنار ارقامی که برای جذب دیگر بازیکنان هزینه شده است نشان می‌دهد سقف قرارداد برای برخی باشگاه‌ها شوخی محسوب می‌شود و باید دید راه‌های دور زدن این سقف از کجاست و آیا فدراسیون فوتبال به قراردادهای ثبت شده اعتماد خواهد کرد؟



و در حوزه ای قلم می‌زند که فقط مرتبط با فوتبال است. این به دور از شعار همیشگی محمود خسروی وفا است که از عدالت در بین جامعه رسانه صحبت می‌کرد و خودش را کارگر ورزش(منهای فوتبال) می‌دانست!